Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu  Mestrado

em Letras

EDITAL nº 03/2014 – PPGL/UNICENTRO

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras  –  PPGL,  da
Universidade Estadual  do Centro-Oeste – UNICENTRO, no uso de suas atribuições e
considerando o que prevê o Edital nº 42/2013-PPGL/UNICENTRO que trata do processo
de seleção para os inscritos no Programa de Mestrado em Letras, do PPGL, comunica
que as  inscrições para  alunos  especiais  foram transferidas  para  os  dias  27  e  28  de
fevereiro.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo:

Publique-se.
Guarapuava, 20 de fevereiro de 2014.

Profa. Dra. Maria Cleci Venturini
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/